3y Classement Officiel

<
SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du

‘,,‘. Ta 11/01 /2020 au 12/01 /2020
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 CLUZEAU Francoise IVRY SUR SEINE 712143V S2 280 282 562 27 28

Nbre d'archers : 1

Poussin Femme Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MEUNIER Claire VILLEJUIF 959721A PFCL 215 159 374 4 9

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MANUCCI Auriane VILLEJUIF 9597207 BFCL 100 114 214 1 1

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HARMAND Maxence VILLEJUIF 943467H BHCL 197 208 405 4 10

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CHEKOUR Imen CHEVILLY LARUE 943399J MFCL 247 254 501 9 20
2 DUONG Sofia FORGES LES BAINS 94138972 MFCL 234 229 463 9 12
3 PERTHUIS Emma LA QUEUE EN BRIE 936156L MFCL 170 194 364 3 7

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 GUILLOTEAU Adrien GAGNY 919720W | MHCL 247 254 501 7 26
2 LAUQUE Stephane GAGNY 911506T MHCL 246 240 486 13 15
3 SAIDANI Soren VILLEJUIF 948081Y MHCL 232 224 456 6 8
4 MEUNIER Remy VILLEJUIF 938870L MHCL 211 234 445 6 15
5 TIZIEN Anthony LA QUEUE EN BRIE 949207X | MHCL 203 219 422 2 16
6 ISACCO Raphael LA QUEUE EN BRIE 920716D | MHCL 188 204 392 5 9
7 BONNO Gaetan LA QUEUE EN BRIE 914297B MHCL 199 168 367 5
8 BOUILLY Maxence VILLEJUIF 948065F MHCL 183 175 358 2 8
9 MANUCCI Matthias VILLEJUIF 896170Y | MHCL 174 178 352 2 12
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3y Classement Officiel

<
SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du
FFTa 11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
10 |HASSINI Maxym NOISY LE GRAND 959736S | MHCL 153 118 271 2
11 |CARDOZO Miguel LA QUEUE EN BRIE 907597U | MHCL 111 127 238 2 3
13 |JOVIC Theo NOISY LE GRAND 959740W | MHCL 122 74 196 1
14 |TRUITARD Gabriel NOISY LE GRAND 959746C | MHCL 75 93 168 4

Nbre d'archers : 13

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MORANT Lucie PARIS ASRTL 962177V CFCL 219 204 423 2
2 MARTIN Juliette VILLEJUIF 943481Y CFCL 209 209 418 3 8
3 TCHILINGUIRIAN Emma |CHENNEVIERES SUR 967071P CFCL 192 202 394 5 9
MARNE

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CAQUERET Florian SUCY EN BRY (RAC) 963523H CHCL 249 240 489 8 18
2 CHABA Adam PARIS ASRTL 962172P CHCL 187 167 354 3 12
3 MINGOIA Maxence LA QUEUE EN BRIE 957684L CHCL 145 170 315 3 2

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 NAUDIN Thomas VILLEJUIF 771040M JHCL 249 249 498 20 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 GENTILE Lisa CRETEIL 808538W | S1FCL 257 256 513 15 21
2 ZINI Aline NOISY LE GRAND 820339Y | S1FCL 257 249 506 12 19
3 CHARRIERE Aurelie CHEVILLY LARUE 601749A | S1FCL 227 235 462 6 16
4 HU Emilie CRETEIL 905249S | S1FCL 200 223 423 3 12

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
1
2
3

0N OO

Nom

VICENTE Adrien
CLAUSIER Christophe
BOUNMY Thibaut

CALVET Julien

OBRIOT Cedric
PLANCKE Henri
ARNOUX Leopold
BURTIN Antoine

BROCHARD Arthur

Club
FONTAINEBLEAU
CRETEIL

ST GEORGES LE
PERREUX

CHENNEVIERES SUR
MARNE

SAINT MAUR
SUCY EN BRY (RAC)
CRETEIL

CHENNEVIERES SUR
MARNE

VILLIERS SUR MARNE

Licence
747127V
381910V
769532Y

748734S

942931A
977809L
968856E
972875Y

622343K

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt
1

w

N | o o B~

Nom

COGOLLOS Sandra
PARK Da Jung
ROEHRI Lydia

HURSON Sandrine
MARCHE Sylvie
LIRET Anne
MAWART Mathilde

Club
PARIS ASRTL
IVRY SUR SEINE

CHENNEVIERES SUR
MARNE

SUCY EN BRY (RAC)
VILLEJUIF
VILLEJUIF
VILLEJUIF

Licence
939644C
833776D
970936R

971573H
934365P
959719Y
793483G

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

N o | oW

Dimanche 12 Janvier 2020

Nom
FOURNIER Paul
DELMAS Denis

RADIGUET Pascal
SAULNIER Erwan
BLOT Nicolas
LEFEUVRE Dominique
DEBRENNE Alexandre

Club
SUCY EN BRY (RAC)

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

PARIS ASRTL

SAINT MAUR

BUC

IVRY SUR SEINE
MORSANG SUR ORGE

Licence
947650E
219968W

420138X
780464F
811722G
843523Y
371718S

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
285
265
258

220

226
206
199
187

191

D1
239
245
200

208

190

191
59

D1
272
273

265
273
270
269
270

D2
281
263
247

232

221
210
196
206

199

D2
245
227
220

210
216
159
105

D2
273
272

278
269
271
271
266

Total

566
528
505

452

447
416
395
393

390

Nb 10 | Nb9
32 24
14 26
12 16
11 17
6 12
4 10
2 12
1 8
6 7

Nbre d'archers : 9

Total

484
472
420

418
406
350
164

Nb 10 Nb 9
12 15
20
4 9
5 13
4

Nbre d'archers : 7

Total

545
545

543
542
541
540
536

Nb 10 = Nb9
25 19
24 21
23 30
25 18
23 19
16 31
30 16
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
8

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32

33

34
35
36
37

Nom
NGUYEN Trong An

DROUIN Jeanclaude

PILLAULT Sebastien
BONNAMY Franck
GROUASIL Marc
HERRERA Gilles

BOUQUET Jacques
MATABOS Noel
MAWART Gilles
FOGOLIN Thierry
HACHET Pascal
SOQUET Erwan
REYES Laurent
LEGEAY Marc
CHAPELLE Jerome
FOLLIET Gael
MONIR Rachid
CORREIA Mario

CAQUERET Christophe
MARSIN David
LAGADU Loic
COURTES Frederic
IRLINGER Francois

MANUCCI Nicolas
MCKAY Kerry

GAMITO Valere

PILLEFER FrEdEric
BRIAND Christophe
DAVID Daniel
PERREAU Fabien

Dimanche 12 Janvier 2020

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ST GEORGES LE
PERREUX

IVRY SUR SEINE
VILLIERS SUR MARNE
VILLEJUIF

CHENNEVIERES SUR
MARNE

NOISY LE GRAND
VILLIERS SUR MARNE
VILLEJUIF

VILLEJUIF

PARIS ASRTL

NOISY LE GRAND
SAINT MAUR
CRETEIL

CRETEIL

FONTENAY S/BOIS CIE
ROMAINVILLE

CHENNEVIERES SUR
MARNE

SUCY EN BRY (RAC)
CRETEIL
CRETEIL
SUCY EN BRY (RAC)

ST GEORGES LE
PERREUX

VILLEJUIF

CHENNEVIERES SUR
MARNE

CHENNEVIERES SUR
MARNE

SAINT MAUR
CRETEIL
VILLEJUIF
SAINT MAUR

Licence
414960U

304698U

911042N
927098R
870808F
028523D

820342B
460347C
793482F
914868X
916254D
649361C
958024F
698676F
892483R
293471R
966536H
944051T

971568C
951982N
901785B
963511V
427520W

943477V
963328W

963334C

973446U
877216W
788052D
636491N

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
260

264

269
255
254
242

252
246
250
235
236
243
233
219
244
224
235
227

228
224
229
215
213

205
219

209

204
188
194
125

D2
268

261

245
255
255
265

250
242
224
238
234
226
236
243
218
237
225
230

225
228
218
226
222

216
198

203

206
202
190
122

Total | Nb10 | Nb9
528 16 22
525 14 30
514 18 20
510 8 25
509 13 24
507 14 15
502 11 22
488 9 23
474 12 20
473 9 12
470 10 14
469 9 11
469 3 18
462 5 13
462 3 20
461 10 12
460 5 11
457 4 8
453 5 12
452 9 11
447 7 15
441 4 7
435 6 12
421 3 12
417 5 10
412 5 15
410 4 6
390 4 15
384 3 4
247

Nbre d'archers : 37
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club

1 MUSZYNSKI Francoise |SAINT MAUR

2 ENGAMMARE Francoise |CHEVILLY LARUE

3 PELIEU Catherine PARIS ASRTL

4 FOLLIET Annie FONTENAY S/BOIS CIE

Licence
942940K
233333Y
693437L
797275D

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club
1 LIBERT Daniel VILLIERS SUR MARNE
2 BETRY Guy VILLIERS SUR MARNE
3 SERGENT Pascal CRETEIL
4 FOLLIET Pierrejean FONTENAY S/BOIS CIE
5 LAGARDE Christophe VILLIERS SUR MARNE
6 BIDART Thierry VILLECRESNES
7 KISS Gerard VILLEJUIF
8 TEYSSIER Michel NOISY LE GRAND
9 TALLONIER Claude CRETEIL
10 |LE ROY Daniel CRETEIL
11 |MUSZYNSKI Paul SAINT MAUR

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club
1 MENORET Matrtial CRETEIL

Licence

902489S
902490T
233207L

366686X
974759W
936637J

659517S
782499T
614479M
958356S
904770W

Licence
837141L

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club
1 MOULET Celia MORANGIS
2 THOMASSIER Estelle CHENNEVIERES SUR
MARNE
3 SEITE Maryline VILLEJUIF

Licence
940769A
657306N

330594S

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club

Dimanche 12 Janvier 2020

Licence

SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du

11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JHCO

Cat
S1FCO
S1FCO

S1FCO

Cat

D1
225
242
210
219

D1
266
257
248
241
242
233
212
216
197
140
106

D1
281

D1
277
272

277

D1

D2
253
209
230
203

D2
265
254
252
240
238
235
253
232
209
110
133

D2
274

D2
281
277

270

D2

Total Nb 10 Nb 9

478 9 19
451 8 18
440 6 15
422 5 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9

531 18 23
511 17 22
500 8 24
481 13 14
480 9 12
468 5 16
465 9 11
448 4 13
406 3 12
250 1

239 2 4

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
555 16 43

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

558 20 38
549 15 39
547 14 41

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt

O o WDN

~

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom

GALLAIS-DUTRIEZ
Alban

MEDEIROS Rafael
SIMON Marc
VERNIZEAU Alexandre
RONDEAU Mathieu
CHAFFAUX Thibaud

LASSERRE Dimitri
KISS Guillaume

Nom

GALLAIS-DUTRIEZ
Alexandra

PETOT Christine

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER

CIE

SAINT MAUR
MORANGIS
NOISY LE GRAND
VILLECRESNES

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

CRETEIL
VILLEJUIF

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER

CIE
LA QUEUE EN BRIE

Licence
345367Z

838687S
592971J
932128H
460549X
893524X

701975S
659516R

Licence
420476P

703129W

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

N

Ol N o

10

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt

Dimanche 12 Janvier 2020

Nom
LETERRIER Laurent

GUILLON Nils

UBALDO Antoine

GREMERET Jean-
Claude

DUARTE David
BARON Gilles
DUCROCQ Kevin
LAMERANT Frederic
PFEIFFER Michel
PRIOUX Jean Luc

Nom

Club

CHENNEVIERES SUR
MARNE

ST GEORGES LE
PERREUX

VILLECRESNES
VILLECRESNES

SAINT MAUR
VILLIERS SUR MARNE
OZOIR LA FERRIERE
VILLEJUIF
FONTAINEBLEAU
VILLEJUIF

Club

Licence
210557S

690871X

640338V
878860H

2830377
369234S
433671G
610502P
924577A
5985977

Licence

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat

D1
201

289
282
280
281
275

271
261

D1
283

269

D1
280

281

278
274

270
274
261
268
259
259

D1

D2
288

287
278
280
274
274

275
274

D2
288

273

D2
287

279

274
272

275
270
274
266
273
252

D2

Total

579

576
560
560
555
549

546
535

Nb 10 = Nb9
39 21
36 24
22 36
21 38
19 37
18 34
11 44
13 37

Nbre d'archers : 8

Total

571

542

Nb 10 | Nb9
31 29
10 42

Nbre d'archers : 2

Total

567

560

552
546

545
544
535
534
532
511

Nb 10 = Nb9
28 31
21 38
13 46
19 31
11 44
10 44
15 36
10 42
13 36

7 31

Nbre d'archers : 10

Total

Nb 10

Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt
1

Nom

LE MESTRE Marie
Carmen

Club
SAINT MAUR

Licence
842653C

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt

a bW NP

©O© || N O

Nom

LECOMTE Claude
MENORET Henri
GUILLAMOT Yves
POIZEL Alain
KERBEKIAN Henri

LE CORRE Jean-Paul
HAVEL Gilbert
BOUYSSON Pascal
HARTMANN Thierry

Club

CHOLET TAC
CRETEIL
CRETEIL

PARIS ARCHERS

CHENNEVIERES SUR
MARNE

SAINT MAUR
CLICHY SOUS BOIS
LA QUEUE EN BRIE
IVRY SUR SEINE

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt
1

Nom

RAKOTOARISON
Harilala

Club

VILLEJUIF

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club
1 MENORET Loic CRETEIL
2 MAROCCO Francois CHENNEVIERES SUR
MARNE

QUIRANT-PIDET Gabriel | VILLEJUIF
4 |BESSE Alain SAINT MAUR

Autres tirs

Junior Homme Arc Classique 2020

Tir Nom Club

Dimanche 12 Janvier 2020

Licence
631099C
836007D
828203wW
738112W
771180P

332394Y
205188F
751043B
3853647

Licence
822320B

Licence
794526R
771182S

751791P
869516B

Licence

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S3FBB

Cat
JHBB
S3HBB

S1HBB
S3HBB

Cat

D1
269

D1
290
281
269
274
273

262
253
243
246

D1
189

D1
197
166

141
157

D1

D2
267

D2
281
285
275
266
266

251
258
246
241

D2
226

D2
186
157

150
124

D2

Total Nb 10 Nb 9
536 9 49

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
571 31 29
566 26 35
544 12 39
540 12 39
539 10 42
513 8 36
511 7 35
489 8 29
487 6 35

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
415 5 10

Nbre d'archers : 1

Total

383
323

201
281

Nbre d'archers : 4

Total

Nb 10

1
3

4

Nb 10

Nb 9

12
5

10
8

Nb 9
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2020 (Suite)
Tir 'Nom Club
Tir 2 |[NAUDIN Thomas VILLEJUIF

Licence Cat D1
771040M JHCL 242

Senior 3 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club
Tir 2 |KISS Gerard VILLEJUIF

Licence Cat D1
659517S | S3HCL 248

Nombre total d'archers : 138

Club Organisateur :
0894263 US-VILLEJUIF TIR ARC

Liste des arbitres :

Arbitre responsable :
397028C BORDIER PASCAL

D2
259

D2
245

SALLE VILLEJUIF - Tir en Salle (2X18M]) - CTS ARC - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
501 15 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
493 8 19

Nbre d'archers : 1

397028C BORDIER PASCAL / 618753H MAZEL MARTINE / 734055L DESSAIN MARION /
751043B BOUYSSON PASCAL / 820308P MENORET ANNIE-FRANCE / 875545E CASAMATTA

FRANCOIS

Dimanche 12 Janvier 2020
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